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Né& bazé t& nenit 55 pika 20 té Statutit t&€ Komunés s€ Deganit, , Kryetari i Komunés sé& Deganit,
me dt.14.02.2018, merr kété:

VENDIM

PER THEMELIMIN E KOMISIONIT PER VLERESIMIN E GJENDJES FIZIKE NE TE
GJITHA SHKOLLAT DHE PERGADITJEN E PARAMASAVE DHE PARALLOGARIVE

Themelohet Komisioni pér Vlerésimin e gjendjes fizike n¢ t& gjitha shkollat dhe
pérgaditjen e paramasave dhe parallogarive, né kété pérbérje:

1.Qazim Maloku, Kryetar i Komisionit,

2.Hyse Dinaj, antare e komisionit,

3.Ajshe Qorraj, antare e komisionit,

4.7eqé Malaj, antar i komisionit,

5.Xhevat Bozhdaraj, antar i komisionit.

Detyré e Komisionit éshté qé té viziton t&€ gjitha shkollat e Komunés sé Deganit dhe t&
evidenton nevojat e tyre sipas gjendjes né teren, poashtu duhet t& b&jé shqyrtimin dhe
vlerésimin e kérkesave eventuale t&€ shkollave brenda afatit prej 7 dité€sh nga paraqitja e
tyre.

Komisioni pas evidentimit t€ nevojave t&€ shkollave dhe vlerésimit t& kérkesave do t&
pérgadité raport me paramasa dhe parallogari pér ato nevoja pér t€ cilat konstaton se
&shté e nevojshme qé t&€ pérkrahen dhe pastaj ia dorézon raportin Kryetarit t&¢ Komunés

Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga ana e Kryetarit.
Me vendim njoftohen:
1.T€ emruarit né pikén I. t&€ Vendimit,dhe

2.Arhivi I Komunés.
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